
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број 13                            Нови Бечеј  31.12.2008 године         година XLIV

1.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -2
Дана:  03.03.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се Основној школи „Доситеј Обрадовић“ Бочар
средства у износу од  10.000,00 динара .

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 4. Основно
образовање, функционалне класификације 912, глава 04.4. – ОШ „Доситеј
Обрадовић“ Бочар  позиције 42, Економска класификација 463111 .



430

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

2.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -3
Дана:  08.05.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се НАРОДНОЈ БИБЛИОТЕЦИ НОВИ БЕЧЕЈ
средства у износу од  30.000,00 динара  на име трошкова штампања књиге.

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Култура,
функционалне класификације 820, глава 09.1. – ОНародна библиотека Нови Бечеј
позиције 83, Економска класификација 424221 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 



431

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

3.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -04
Дана:  08.05.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се Основној школи „ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ“
Нови Бечеј  средства у износу од  25.000,00 динара . на име куповине опреме ѕа
такмичење

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 4. Основно
образовање, функционалне класификације 912, глава 04.2. – ОШ „Јосиф
Маринковић“ Нови Бечеј  позиције 39, Економска класификација 465111 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 



432

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

4.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -05
Дана:  08.05.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се СРЕДЊОЈ ШКОЛИ Нови Бечеј  средства у
износу од  20.000,00 динара .

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 5. Средње образовање,
функционалне класификације 920, глава 05.01. – Средња школа Нови Бечеј
позиције 48, Економска класификација 465111 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.



433

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

5.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -06
Дана:  09.05.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се СРЕДЊОЈ ШКОЛИ Нови Бечеј  средства у
износу од  27.148,00 динара .

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 5. Средње образовање,
функционалне класификације 920, глава 05.01. – Средња школа Нови Бечеј
позиције 48, Економска класификација 465111 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.
V

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".



434

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

6.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -07
Дана:  08.05.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „ПАВА
СУДАРСКИ“  Нови Бечеј  средства у износу од  100.000,00 динара .

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 7. Брига о деци,
функционалне класификације 911, глава 07.01. – ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј
позиције 59, Економска класификација 423000 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                           Миливој Вребалов с.р.

7.



435

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -08
Дана:  09.05.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се Основној школи „МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ“ Нови
Бечеј  средства у износу од  30.000,00 динара . на име Дана школе

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 4. Основно
образовање, функционалне класификације 912, глава 04.1. – ОШ „Милоје Чиплић“
Нови Бечеј  позиције 38, Економска класификација 465111 .

III

Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије
Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

8.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина



436

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -09
Дана:  14.06.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се Основној школи „ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ“
Нови Бечеј  средства у износу од  30.000,00 динара . на име Дана школе

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 4. Основно
образовање, функционалне класификације 912, глава 04.1. – ОШ „Милоје Чиплић“
Нови Бечеј  позиције 38, Економска класификација 465111 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

9.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ



437

Број: IV-04-400- 2/2008 -10
Дана:  10.06.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се Основној школи „Др. ЂОРЂЕ ЈОАНОВИЋ“
Ново Милошево средства у износу од  25.000,00 динара . на име Дана школе

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 4. Основно
образовање, функционалне класификације 912, глава 04.3. – ОШ „Др. Ђорђе
Јоановић“ Ново Милошево позиције 40, Економска класификација 465111 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

10.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -11
Дана:  27.06.2008.године



438

НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 1 Трошкови скупштине , глава 1.3.
Дотација невладиним организацијама, позиција 11. ,   Економска класификација
481000 одобравају се УДРУЖЕЊУ БАЛКАНИКА из Београда средства у
износу од  1.534.000,00 динара  на име донације за извођење програма „СРБИЈА
ОД СРЦА –ЗЕМЉА И ЉУДИ“

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 1. Трошкови
скупштине, функционалне класификације 110, глава 01.3. – Дотација невладиним
организацијама позиције 11, Економска класификација 481000 .

III
Средства за ове намене пренеће се на начин како је прецизирано Уговором.

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

11.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -12
Дана:  01.09.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ



439

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се ДОМУ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
средства у износу од  100.000,00 динара  на име трошкова организовања Балетске
секције

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Култура,
функционалне класификације 820, глава 09.2. – Дом културе општине Нови Бечеј,
позиције 98, Економска класификација 424221 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р. 

12.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -13
Дана:  01.09.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету



440

општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се ДОМУ ЗДРАВЉА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
средства у износу од  200.000,00 динара  на име трошкова пројекта „превенције
рака грлића материце“

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 16. ЗДРАВСТВО,
функционалне класификације 760, глава 16.2. – Дом здравља општине Нови Бечеј,
позиције 222, Економска класификација 463000

III

Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

13.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -14
Дана:  18.09.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана



441

41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА  ОПШТИНЕ
НОВИ БЕЧЕЈ средства у износу од  120.000,00 динара  на име трошкова
штампања материјала за 41 Сајам туризма. 

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Култура,
функционалне класификације 470, глава 12. – Туристичка организација општине
Нови Бечеј, позиције 117, Економска класификација 423000 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

14.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -15
Дана:  08.05.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана



442

41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се НАРОДНОЈ БИБЛИОТЕЦИ НОВИ БЕЧЕЈ
средства у износу од  100.000,00 динара  на име куповине немаштаја

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Култура,
функционалне класификације 820, глава 09.1. – ОНародна библиотека Нови Бечеј
позиције 87, Економска класификација 512000 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

15.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -16
Дана:  19.09.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси



443

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се СРЕДЊОЈ ШКОЛИ Нови Бечеј  средства у
износу од  110.000,00 динара  на име путовања ђака  у Швајцарску

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 5. Средње образовање,
функционалне класификације 920, глава 05.01. – Средња школа Нови Бечеј
позиције 48, Економска класификација 463000.

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

16.

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -17
Дана:  29.09.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве



444

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се РАДИО НБ Нови Бечеј  средства у износу од
115.000,00 динара

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11. Средстава ѕа
информисање, функционалне класификације 830, позиције 111, Економска
класификација 423000.

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

17.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -18
Дана:  29.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве



445

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се средства у износу од 1.861.000,00 динара  на име
информисања о раду локалне самоуправе

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11. Средстава ѕа
информисање, функционалне класификације 830, позиције 111, Економска
класификација 423000.

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

18.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -19
Дана:  29.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве



446

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4
Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА  ОПШТИНЕ
НОВИ БЕЧЕЈ средства у износу од 54.000,00 динара  на име трошкова
ликвидације  

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 12. Туризам,
функционалне класификације 470, глава 12. – Туристичка организација општине
Нови Бечеј, позиције 117, Економска класификација 423000 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов с.р.

19.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400- 2/2008 -20
Дана:  29.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник
РС", број 9/2002 , 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 4. Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007 ) и члана
41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)  
Председник  општине Нови Бечеј   доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени

лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) раздео 17 Остали расходи , глава 17.4



447

Средства резерве, позиција 229. ,   Економска класификација 499121 - Текућа
буџетска резерва, одобравају се средства у износу од 262.000,00 динара  на име
трошкова провизије

II
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које

није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 17. Остале законске и
уговорне обавезе, функционалне класификације 490, глава 17.1 , позиције 124,
Економска класификација 421000 .

III
Средства за ове намене пренеће се једнократно на рачун корисника. 

IV
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије

Општинске управе Нови Бечеј.

V
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                             Миливој Вребалов.с.р.

20.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -21
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 01 –
СКУПШТИНА ОПШТИНА , корисника Трошкови скупштине , глава 1.01 позиције



448

01 – Накнаде одборницима, Економска класификација 417000 , смањује се за
укупно 346.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 01 – СКУПШТИНА

ОПШТИНЕ , глава 01.01 - ТРОШКОВИ СКУПШТИНЕ , на позицијима:
4 – Услуге по уговору , Економска класификација 423000 у износу од 327.000,00 и
6 – Материјал , Економска класификација 426000 у износу од 19.000,00
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
           Миливој Вребалов с.р.
21.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -22
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 2 –
ОПШТИНСКА УПРАВА , глава 2.01 смањује се за укупно 2.515.000,00 динара и
то са следећих позиција:



449



450

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 06 –
ОБРАЗОВАЊЕ НЕКЛАСИФИКОВАНО НА ДРУГОМ МЕСТИ , позиције 50 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета – стипендије, Економска класификација
472000 , смањује се за укупно 215.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 06 – ОБРАЗОВАЊЕ

НЕКЛАСИФИКОВАНО НА ДРУГОМ МЕСТИ, на позицији:
49 – превоз ђака средњошколаца , економска класификација 422400
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
        Миливој Вребалов с.р.
23.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -24
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације



451

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 07 –
ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ, корисник ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј ,
позиције 56 – Награде бонуси и остали расходи, Економска класификација 416000 ,
смањује се за укупно 271.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 07 – предшколско 

образовање, корисник ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечејн  на позициама:
51 – Плате и додаци запосллених , економска класификација 411000 у износу од
236.000,00 динара и
52 - Социјални доприноси на терет послодавца , економска класификација 412000 у
износу од 35.000,00 динара
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
            Миливој Вребалов с.р.
24.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -25
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације



452

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 07 –
ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ, корисник ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј ,
позиције 65 – Капитално одржавање објекта, Економска класификација 511000 ,
смањује се за укупно 130.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 07 – предшколско 

образовање, корисник ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечејн  на позицији
66 – Улагања у основна средства , економска класификација 512000 у износу од
130.000,00 динара и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена
апропријација.

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
           Миливој Вребалов с.р.
25.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -26
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације



453

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 08 –
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА,  позиције 69 – ужина за децу у основној школи,
Економска класификација 472000 , смањује се за укупно 295.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 08- социјална

заштита  на позицији 72 – Накнада из буџета за рођење детета , економска
класификација 472000 и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена
апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
        Миливој Вребалов с.р.
26.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -27
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 09 –
КУЛТУРА, корисник Народна библиотека Нови Бечеј , позиције 84 – текуће



454

поправке и одржавање, Економска класификација 425000 , смањује се за укупно
172.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 09 – култура,

корисник Народна библиотека  Нови Бечеј  на позицијама
80 – стални трошкови , економска класификација 421000 у износу од 114.000,00
динара и
82 – услуге по уговору , економска класификација 423000 у износу од 58.000,00
динара и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
        Миливој Вребалов с.р.
27.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -28
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 09 –
КУЛТУРА, корисник Дом културе општине Нови Бечеј , позиције 89 – плате,



455

додаци и наканде запосленим , Економска класификација 411000 , смањује се за
укупно 616.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 09 – култура,

корисник Дом културе општине  Нови Бечеј  на позицији 95 – стални трошкови ,
економска класификација 421000  и користиће се за непланиране сврхе за које није
извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
            Миливој Вребалов с.р.
28.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -29
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 09 –
КУЛТУРА, корисник Дом културе општине Нови Бечеј , позиције 90 – социјални
доприноси на терет послодавца, Економска класификација 412000 , смањује се за
укупно 63.000,00 динара.



456

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 09 – култура,

корисник Дом културе општине  Нови Бечеј  на позицији 92 – Социјална давања
запосленом , економска класификација 414000  и користиће се за непланиране
сврхе за које није извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
           Миливој Вребалов с.р.
29.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -30
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 14 –
КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА, , позиције 215 – Остали расходи комуналне
потрошње , Економска класификација 424000 , смањује се за укупно 355.000,00
динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА

ПОТРОШЊА, на позицији 213 – стални трошкови – улична расвета , економска



457

класификација 421000  и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена
апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
            Миливој Вребалов с.р.

30.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -31
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 14 –
КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА,корисник Месна заједница Нови Бечеј, позиције 133
– Награде и бонуси запосленим , Економска класификација 416000 , смањује се за
укупно 296.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА

ПОТРОШЊА, корисник Месна заједница Нови Бечеј, на позицијама
129 – плате, додаци и накнаде запосленим, економска класификација 411000 у
износу од 255.000,00 динара и



458

130 – социјални доприноси на терет послодавца економска класификација 412000 у
износу од 41.000,00 динара
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
             Миливој Вребалов с.р.
31.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -32
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 14 –
КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА,корисник Месна заједница Нови Бечеј, позиције 134
– стални трошкови , Економска класификација 421000 , смањује се за укупно
1.210.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА

ПОТРОШЊА, корисник Месна заједница Нови Бечеј, на позицијама
136 – услуге по уговору, економска класификација 423000 у износу од 651.000,00
динара и
139 – материјал,  економска класификација 426000 у износу од 559.000,00 динара
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација



459

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
            Миливој Вребалов с.р.
32.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -33
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 14 –
КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА,корисник Месна заједница Нови Бечеј, позиције 145
– отплате кредита , Економска класификација 611000 , смањује се за укупно
2.000.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА

ПОТРОШЊА, корисник Месна заједница Нови Бечеј, на позицијама
137 – специјализоване услуге, економска класификација 424000 у износу од
1.000.000,00 динара и
138 – текуће поправке и одржавања,  економска класификација 425000 у износу од
1.000.000,00 динара
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација



460

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
             Миливој Вребалов с.р.
33.
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Број: IV-04-400-2/2007 -33
Дана:  31.12.2008.године
НОВИ  БЕЧЕЈ

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , члана
6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2008. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 10/2007) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. Закона о буџету Републике
(„Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  општине доноси

РЕШЕЊЕ
о промени издвојеног износа апропријације

I
Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за

2008. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 10/2007) у разделу 14 –
КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА,корисник Месна заједница Ново Милошево, позиције
161 – зграде и објекти , Економска класификација 511000 , смањује се за укупно
2.365.000,00 динара.

II
Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА

ПОТРОШЊА, корисник Месна заједница Ново Милошево, на позицијама
позиције назив Е к о н о м с к а

класификација
износ

146 Плате, додаци и накнаде запослених 411000 200.000,00
147 Социјални доприноси на терет послодавца 412000 40.000,00
150 Стални трошкови 421000 545.000,00
154 Текуће поправке и одржавање 425000 520.000,00
159 Донације невладиним организацијама 481000 1.050.000,00
160 Порези и таксе 482000 10.000,00



461

и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација

III
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје

Општинске управе Нови Бечеј

IV
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј".

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
             Миливој Вребалов с.р.

САДРЖАЈ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19....................................................429 - 446

2. Решење о промени издвојеног износа апропријације
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14.............................................................................446 - 459



462

Slu`beni list op{tine Novi Be~ej izdaje i {tampa : Op{tinska uprava Novi Be~ej

, odgovorni urednik sekretar Skup{tine op{tine Тамара Иванишевић, akontativna
pretplata za 2008 godinu iznosi 1.000,00 dinara, uplata na `iro ra~un broj

840-1171741-88 Op{tinska uprava sopstveni prihodi Novi Be~ej


